

Gliwice, dnia 1 lipca 2021 r.

DO/DZ-381-1-14/21

**DO WSZYSTKICH
ZAINTERESOWANYCH**

dot.: przetargu nieograniczonego ogłoszonego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej z dnia 15.06.2021 r. pod nr 2021/S 114-299039, którego przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy sprzętu komputerowego dla Narodowego Instytutu Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowego Instytutu Badawczego Oddziału w Gliwicach

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szanowni Państwo,

Działając na podstawie art. 135 ust.6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2019, poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Zadanie 1. Desktopy

Czy zamawiający dopuszcza większa obudowę ?

Odpowiedź:

Obudowa musi być na tyle mała żeby dała się zamontować z tyłu monitora za pomocą dołączonego dedykowanego uchwyty a całość z monitorem musi być stabilna i umożliwiać bezpieczne korzystanie z komputera.

Pytanie 2

Zadanie 1. Desktopy

Czy zamawiający dopuszcza zasilacz 250W ?

Odpowiedź:

Mając na względzie dużą ilość sprzętu i w związku z tym potrzebę zadbania o zużycie energii elektrycznej Zamawiający dopuszcza zasilacze do 100W łącznie.

Pytanie 3

Zadanie 1. Desktopy

Czy zamawiający dopuszcza czarny kolor obudowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza czarny kolor obudowy zarówno komputerów jak i monitorów.

Pytanie 4

Zadanie 1. Desktopy

Czy zamawiający dopuszcza brak zewnętrznej wnęki 5,25" ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza braku zewnętrznej wnęki 5,25". Wnęka ta jest potrzebna do zamontowania w razie potrzeby dedykowanego napędu CD/DVD o którym mowa w zad. 1, LP. 3

Pytanie 5

Zadanie 1. Desktopy

Czy zamawiający dopuszcza konfiguracje portów USB z przodu 2xUSB 2.0 i 2xUSB 3.0 gen 1 ?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza konfiguracje portów USB z przodu 2xUSB 2.0 i 2xUSB 3.0 gen 1

Pytanie 6

Zadanie 1. Desktopy

Czy zamawiający dopuszcza z tyłu obudowy porty graficzne 1xDP i 1xHDMI ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z tyłu obudowy porty graficzne 1xDP i 1xHDMI z zastrzeżeniem że zaoferowane w zestawie monitory też muszą posiadać takie same porty. Do komputerów musi się dać podłączyć dwa monitory. Dodatkowe monitory z zad. 1, LP. 2 też muszą posiadać takie porty.

Pytanie 7

Zadanie 1. Desktopy

Czy zamawiający dopuszcza brak gniazda line-in z tyłu obudowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza brak gniazda line-in z tyłu obudowy.

Pytanie 8

Zadanie 1. Laptopy

Czy zamawiający dopuszcza możliwość wymiany baterii przy pomocy narzędzi ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wymiany baterii przy pomocy narzędzi.

Pytanie 9

Zadanie 1. Laptopy

Czy zamawiający dopuszcza możliwość wymiany pamięci RAM, dysku i modemu LTE poprzez całkowite zdjęcie dolnej obudowy, bez kłap serwisowych wymagających odkręcenia maks. 1 śruby ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wymiany pamięci RAM, dysku i modemu LTE poprzez całkowite zdjęcie dolnej obudowy, bez kłap serwisowych wymagających odkręcenia maks. 1 śruby.

Pytanie 10**Zadanie 1. Laptopy**

Czy zamawiający dopuszcza wylot powietrza chłodzącego notebooka z boku obudowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wylot powietrza chłodzącego notebooka z boku obudowy.

Pytanie 11**Zadanie 1. Laptopy**

Czy zamawiający dopuszcza brak gniazda VGA ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza brak gniazda VGA z zastrzeżeniem że laptopy muszą mieć możliwość bezpośredniego podłączenia dodatkowego monitora poprzez inny port graficzny.

Pytanie 12**Zadanie 1. Laptopy**

Czy zamawiający dopuszcza podłączenia stacji dokującej przez port USB ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podłączenia stacji dokującej przez port USB z zastrzeżeniem że stacja dokująca musi być wyposażona w dodatkowy port USB który „tracimy” przy takim połączeniu w laptopie.

Pytanie 13**zadanie 2. Do konfiguracji 1**

Czy zamawiający dopuszcza kartę graficzną z portami 4xDP ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kartę graficzną z portami 4xDP.

Pytanie 14**zadanie 2. Do konfiguracji 1**

Czy zamawiający dopuszcza zasilacz o mocy 915W ?

Odpowiedź:

Mając na względzie dużą ilość sprzętu i w związku z tym potrzebę zadbania o zużycie energii elektrycznej Zamawiający dopuszcza zasilacz o mocy do 700 W włącznie.

Pytanie 15**zadanie 2. Do konfiguracji 2**

Czy zamawiający dopuszcza kartę graficzną z portami 3xDP, 1xUSB 3.0 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza karty graficznej z portami 3xDP, 1xUSB 3.0. Wymagane 1xUSB-C posłuży również do przesyłu sygnału wideo.

Pytanie 16

zadanie 2. Do konfiguracji 2

Czy zamawiający dopuszcza kartę sieciową WLAN bez anteny zewnętrznej ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza karty sieciowej WLAN bez anteny zewnętrznej. Antena zewnętrzna ma pomóc w uzyskaniu lepszej jakości przesyłanego sygnału.

Pytanie 17

Zadanie 2 do obu konfiguracji

Czy zamawiający dopuszcza stojak pod monitory z możliwością regulacji pochylenia w zakresie 45st. ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza stojak pod monitory z możliwością regulacji pochylenia w zakresie 45st.

Pytanie 18

Zadanie 2 do obu konfiguracji

Czy zamawiający dopuszcza gniazdo zasilające UPS IEC 60320 C20 ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza gniazda zasilającego UPS IEC 60320 C20.

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o zamówienie. Wykonawcy są zobowiązani złożyć ofertę z uwzględnieniem wyjaśnień.

Z-CA DYREKTORA
ds. Finansów i Zarządzania

mgr Anna Kotula

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia

mgr Urszula Wojcieszek

Zent Jeleś